Poskytovatel dále 

předá Domovu výpisy ze zdravotnické dokumentace v rozsahu nezbytném pro zajištění návazné 

zdravotní a sociální péče. 

7. Cena a platební podmínky 

7.1 Domov hradí Poskytovateli za poskytnuté zdravotní služby měsíční paušální cenu ve výši 

25.000 Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých). Cena představuje úplnou úhradu za 

poskytování zdravotních služeb v rozsahu sjednaném touto smlouvou. V případě, že 

Poskytovatel neposkytne zdravotní služby ve sjednaném rozsahu, zejména nebude-li zajištěna 

přítomnost lékaře v Domově podle čl.